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Ostrożności nigdy dość 
- czyli rachunek 
powierniczy zamknięty 

•IWONA G A J O W N I C Z E K 
DYREKTOR DS. OBSŁUG! KLIENTA 
w BUDIMEX NIERUCHOMOŚCI 

"NK: Dlaczego państwa firma zdecydowała się 
na wprowadzenie rachunków powierniczych właśnie 
teraz? Co zmieniło się na rynku? 
IWONA GAJOWNICZEK: Dotychczas system 
wpłat na rachunek powierniczy Budimex sto­
sowa! w pojedynczych przypadkach, 
uzależnionych od mdywidualnych potrzeb 
klienta. Warunki za każdym razem byry indy­
widualnie negocjowane. 
Teraz uznaliśmy, że dla kupujących mieszkania 
na nowych osiedlach warto już na stałe wpro­
wadzić dodatkowe rozwiązanie, gwarantujące 
najwyższe możliwe bezpieczeństwo. 

Z jakim bankiem współpracują państwo przy prowa­
dzeniu rachunków powierniczych? 
Wpłacane przez klientów pieniądze będą tra­
fiały na specjalny, zamknięty rachunek 
powierniczy w jednym z największych i naj­
starszych polskich banków - PKO BP. 

Czy myśli pani, że inni deweloperzy też zaczną wpro­
wadzać takie rachunki? 

Trudno nam się wypowiadać za innych dewe­
loperów. Na pewno wpłaty na rachunek 
powierniczy zamknięty są rozwiązaniem, które 
warto mieć w swojej ofercie. 

Czy rachunki powiernicze będą już na stałe, czy to 
tylko akcja marketingowa? 
Rachunek powierniczy zamknięty pojawił się 
w naszej ofercie na stałe, jako propozycja dla 
kupujących mieszkania w dopiero rozpoczy­
nanych inwestycjach, którzy uważają, że 
ostrożności nigdy dość, a na czas budowy pie­
niądze najlepiej powierzyć bankowi. 

Czy firma nadal oferuje system sprzedaży 10/90, 
kiedy to 10 proc wartości mieszkania klient płaci 
przy podpisaniu umowy, a resztę przy odbiorze kluczy? 
System 10/90 pozostaje w naszej ofercie. 
Klientom kupującym mieszkania w rozpoczy­
nanych inwestycjach proponujemy do wyboru 
jeden z trzech systemów platnosci: wraz z po­
stępem prac, na rachunek powierniczy 
zamknięty i właśnie system 10/90. -aig 
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